
Latarnia w szydełkowanej sukience
Instrukcje Nie. 630

Poziom trudności: Zaawansowany

Latarnie z przewiewnymi ściegami siatkowymi zapewniającymi nastrojowe efekty świetlne są szybkie do
wykonania na szydełku. Z pomocą instrukcji możesz z łatwością wykonać własne.

A oto jak to działa:

Szydełkowe okrągłe lampiony
Najpierw przerobić 42 oczka łańcuszka i zamknąć ten
łańcuszek oczkiem zamykającym w pierwsze oczko
łańcuszka, aby utworzyć pierścień. Teraz przerabiać na
szydełku rząd oczek ścisłych i zakończyć okrążenie
oczkiem zamykającym w pierwsze oczko ścisłe. W
drugim okrążeniu przerabiać na przemian 5 oczek
łańcuszka i 1 oczko ścisłe do końca okrążenia.
W trzecim okrążeniu, najpierw przerobić 3 oczka
łańcuszka, oczko ścisłe, 3 oczka łańcuszka i 5 oczek
ścisłych i powtarzać to do końca okrążenia. Teraz
powtórzyć kroki 3 i 4 w sumie 4 razy.
Powtórzyć krok 3 jeszcze raz i przerobić kolejny rząd
oczek ścisłych, aby zakończyć.

Instrukcje dla prostego kwiatka
Najpierw przerobić na szydełku 6-8 oczek łańcuszka i zamknąć ten łańcuszek, aby utworzyć pierścień.
Przerobić 12 oczek ścisłych równomiernie rozmieszczonych w pierścieniu i zakończyć okrążenie oczkiem
zamykającym w pierwsze oczko ścisłe. W drugim okrążeniu, najpierw przerobić oczko łańcuszka. Teraz przerobić 1
półsłupek, 2 słupki i 1 półsłupek w następne oczko ścisłe. Upewnić się, że 4 oczka ścisłe są przerobione w oczko
ścisłe. Przerobić 1 oczko zamykające w następne oczko ścisłe. Teraz powtórzyć kroki 4 i 5 w sumie 6 razy. W ten
sposób powstaje 6 płatków. Prosty kwiat jest gotowy.
Możesz urozmaicić te instrukcje, nie przerabiając oczek 2. okrążenia od przodu przez oba ogniwa ściegu
pojedynczego, ale tylko przez tylne ogniwo ściegu pojedynczego. To podkreśli wewnętrzny pierścień.

Instrukcje dla kwiatka flower power
Kwiaty w tej instrukcji mają średnicę około 5 cm.
Nabrać 6 oczek łańcuszka i zamknąć oczkiem zamykającym, aby utworzyć pierścień.1



W pierwszym okrążeniu, najpierw szydełkować 4 oczka łańcuszka. Następnie 1 oczko ścisłe i 2 oczka łańcuszka.
Powtórzyć tę czynność w sumie 7 razy i równomiernie rozmieścić oczka ścisłe wokół pierścienia. Zamknąć
okrążenie przerabiając 1 oczko zamykające w 2. oczko łańcuszka od początku. W 2 okrążeniu przerobić 1 oczko
łańcuszka. Następnie przerabiać oczko ścisłe w każde oczko poprzedniego okrążenia. W sumie 24 oczka ścisłe.
Zawsze wkłuwać w tył oczka.
W 3-cim okrążeniu, najpierw przerobić 1 oczko łańcuszka. Teraz przerobić 1 oczko ścisłe, 3 oczka ścisłe i 1 oczko
ścisłe w 2-gie oczko poprzedniego okrążenia. ominąć 1 oczko i przerobić 1 oczko ścisłe w następne oczko.
Powtórzyć kroki 7 i 8 w sumie 7 razy i zakończyć okrążenie przerabiając 1 oczko zamykające w 1-sze oczko
łańcuszka.
Kwiat flower power jest gotowy.
Zszyliśmy również oba kwiaty razem i dodaliśmy guzik.

Must Have

Szczegóły artykułu:

Szklana latarnia VBS z metalowym
wspornikiem

11,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/szklana-latarnia-vbs-z-metalowym-wspornikiem-a49223/
https://www.vbs-hobby.pl/szklana-latarnia-vbs-z-metalowym-wspornikiem-a49223/
https://www.vbs-hobby.pl/szklana-latarnia-vbs-z-metalowym-wspornikiem-a49223/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

374330 VBS Zestaw szydełek "5 mm - 10 mm", 5 szt. 1

360364 Taśma miernicza, 150 cm 1

361064 Igły do szycia z wełny Prym bez koronki 1

132770 Profesjonalne nożyczki "Finny Alpha" 1

393614 Guziki plastikowe VBS "mix kolorów", 1000 sztuk 1


